$\eta\omega\lambda\epsilon\sigma$, etiam, quoq; . uerti posset, huiusmodi igitur nobis quoq; contigit, nisi q; $\kappa\alpha\iota$ multis locis abundat, de quo uide Commentarios Budaei, in quibus plenissime docet usum partium orationis indeclinabilium, $\tau\acute{o}$ $\eta\mu\epsilon\tau\epsilon\rho\upsilon$.) nostrum, pronomen possessiuum. huiusmodi, inquit, quiddam etiam nostrum, subaudi est. crebro enim uerbum substantiuum intelligitur, cum aliqui apertus est sensus. Capitur autem nostrum substantiue, id est, res nostra, siue negotium nostrum, pro quo interpres dixit, nobis contigit. Liceat tibi quoq; sic uertere. Ad hunc igitur modum nostrae quoq; res sese habent, neq; uero aliter nobiscum agitur, in eiusmodi igitur statu res nostrae quoq; sunt sitae, ad eundem rerum statum nos quoq; redacti sumus, eodem nimirum ferme loco res quoq; nostrae consistunt, &c.

$\epsilon\upsilon\omicron\iota\kappa\alpha$ $\omega\sigma\acute{\alpha}\theta\eta$.) domesticas perturbationes. $\omicron\iota\kappa$ $\omega\sigma\acute{\alpha}\theta\eta$ domus, $\epsilon\upsilon\omicron\iota\kappa\omicron\varsigma$ domesticus, quasi dicas in domo existens.

Plurima uero praepositionum adminiculo formantur adiectiua, aut quae tanq̄ adiectiue capiuntur, cuiusmodi

modi sunt ea quæ officium aliquod significant, aut functionem, aut & muneris alicuius administrationem. quorum quidem nominum tanta est copia, ut nulla sint lexica numerandis omnibus absoluta. Cum sint enim Græci in omni compositionis genere foelicissimi, nec tam arctis conclusi spatij ut Latini, nullus unquæ futurus est modus, qui nouis concinnandis uocibus statuetur. Sed pro re nata, & licuit semperq; licebit scita compositione recens & nuper exorta signare.

ῶάθη.) τὸ ῶάθος primæ declinationis contractorum, τὸ ῶάθη, plurale τὰ ῶάθηα, & per crasim ῶάθη. συμπεριφέρουτες.) Si Latinis æqualis permitteretur audacia, uerterent concircumferentes, sed aures non ferunt. Itaq; quoties istiusmodi occurrunt, quæ ad uerbum commode & uenuste reddi non possunt, ut serme contingit in Græcorum compositionibus, spectare conuenit sententiam, & illam uerbis assequi uel diuersissimis. Vim præpositionis σὺ sic exprime, una nobiscum circumferentes. nam quod addit interpres, quoquo gentium, non ad significatum præpositionis facit, sed toti sententiæ seruit & ornatui.

συμπεριφέρουτες.) φέρω fero. adde præpositionē πρὸς πρὸς περιφέρω. præfige alteram præpositionem συμ, sed migrat in μ, συμπεριφέρω, inde participium συμπεριφέρων, τὸ συμπεριφέρων, plurale οἱ συμπεριφέρωντες.

μετὰ τῶν ὁμοίων θορύβων ἐσμεν.) cū similibus, hoc est, eisdem tumultibus sumus. pulchre interpres, perinde uersamur in tumultu, genitiuum ὁμοίων expressit ad uerbo perinde, μετὰ θορύβων dixit in tumultu, pro uerbo ἐσμεν posuit uersamur.

ὁμοίων θορύβων.) nominatiuus singularis ὁμοίος θόρυβος tertiae declinationis.

ἐσμεν.) sumus, ab εἰμι sum, pagina 107.

ὧστε.) Itaq; quapropter, quare.

οὐδέν.) nullum, nihil, ab οὐδέτις, pagina 14.

μέγα.) neutrum ἀ μέγας, pagina 97.

ἐρημία.) ἡ ἐρημία, τῆ ἐρημίας secunda declinationis.

ταύτης.) nominatiuus αὐτή, genitiuus ταύτης, pagina octogesima secunda.

ἀπὸν ἀμεθα.) tolle prepositionem ἀπὸ, manet simplex ὠνάμεθα pro ὠνησάμεθα per syncopen, ut scripsimus pag. 118. Igitur ὠνάμεθα est aoristus primus medius pro ὠνησάμεθα, cuius singulare ὠνησάμην, ab aoristo acti ὠνησα, futu. ὠνήσω, praesens ὠνέω, pro ο, quod ratione augmenti uertebatur in ω. Ceterum dum istiusmodi ratione uerborum themata querimus, nihil nos offendat, q; per quae decurrimus tempora, crebro sint usitata. Nec enim hoc hic agitur, ut sciamus, receptum thema ne sit ὠνέω, an potius uerbū in μι ὠνησ. tantum paratur uia quae temporum formationes demonstrat,

Οὐδὲρ μέγα φησὶ ἐρημίαις ἀπὸν ἀμεθα ταύτης.) *gaudeo* hoc uerbum accusatiuo cum *genetico*, accusatiuus significat fructum & emolumentum quod percipimus, *genetico* autem id unde fructus proficiscitur. Idem fit in uerbo ἀπολαύω. Lucianus quodam loco utrunque usurpauit, τί μὲν γὰρ, inquit, σὺ ἀπολαύσεις τῆς ἐρημίας, τί δ' ἄρ' ἀπόνειπτο τῷ σου κάλλους αἰ βόες; quæ nam fructum percipies è montibus? quid uero boues consequantur emolumentum è tua pulchritudine? Interpres pro accusatiuo οὐδὲρ μέγα, posuit nō magnopere ad uerbialiter, non magnopere adiuti sumus ab hac solitudine.

Ἄ μὲν τοι ποιεῖν ἔδρα, καὶ ὅθεν ὑπὸ πηξερῶν ἡμῶν τῶν ἰχνῶν ἔχεται τοι πρὸς σωτηρίαν καθηγνησαμῶν (εἰ τις γὰρ φησὶ θέλει ὀπίσω μου ἐλθεῖν, ἀπαρνησάτω ἑαυτὸν, καὶ ἀράτω τὸν σταυρὸν αὐτοῦ, καὶ ἀκολουθήτω μοι) ταῦτά ἐστιν. ἐν ἡσυχίᾳ τὸν νοῦν ἔχοντα ποιεῖν ἄρα προσήκει.

Quæ uero facere oportebat, & unde licuit nobis uestigijs hæcere ad salutem præcipientis (si quis enim inquit, uult post me uenire, abneget seipsum, & tollat crucem suam, & sequatur me) hæc sunt in quiete mentem habere conari conuenit. At uero quæ facta à nobis oportuit, undèque auspicandum fuit ei, qui uestigijs hæcere uoluit eius qui nobis salutis uiam præiuit (si quis, inquit, pone me uenire uult, abiuret semeti-

semetipsum, & tollat suam ipse crucem, & sequatur me) hæc fere sunt. Iam primum mentem pacatam habere conueniebat.